

LEP Holding, Herning ApS
Sabroesvej 5 B 2.2., 7400 Herning

CVR-nr. 41 27 11 75

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020

Lykke Elmkvist Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEP Holding, Herning ApS Sabroesvej 5 B 2.2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 27 11 75 Stiftet: 7. februar 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lykke Elmkvist Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Associeret virksomhed	Hammerum EL A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 253 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/4 2020
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	325.000
Andre finansielle indtægter	65.344
Øvrige finansielle omkostninger	-100.617
Andre eksterne omkostninger	-54.299
Resultat før skat	235.428
Skat af årets resultat	18.062
Årets resultat	253.490
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	142.890
Disponeret i alt	253.490

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/4 2020</u>	<u>1/5 2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	600.000	650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>650.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>650.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.498	3.498
2 Udskudte skatteaktiver	18.062	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.081	0
Andre tilgodehavender	4.356	4.356
Tilgodehavender i alt	<u>33.997</u>	<u>7.854</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.316.785	1.140.594
Værdipapirer i alt	<u>1.316.785</u>	<u>1.140.594</u>
Likvide beholdninger	56.231	4.945
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.407.013</u>	<u>1.153.393</u>
Aktiver i alt	<u>2.007.013</u>	<u>1.803.393</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/4 2020</u>	<u>1/5 2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	1.843.913	1.701.023
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	50.000
Egenkapital i alt	<u>1.994.513</u>	<u>1.791.023</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	2.500
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>9.870</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.370</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.370</u>
Passiver i alt	<u>2.007.013</u>	<u>1.803.393</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	30/4 2020	1/5 2019	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. maj 2019	650.000	650.000	
Afgang i årets løb	-50.000	0	
Kostpris 30. april 2020	600.000	650.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	600.000	650.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hammerum EL A/S, Herning	22,5 %	2.790.115	1.290.585
Senest aflagte regnskab er pr. 30/4 2019.			
2. Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skat af årets resultat	18.062	0	
	18.062	0	
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Fremført underskud fra tidligere år	18.062	0	
	18.062	0	
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2019	40.000	0	
Kapital ifølge åbningsbalance	0	40.000	
	40.000	40.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2019	1.701.023	0	
Reserver ifølge åbningsbalance	0	1.701.023	
Årets overførte overskud eller underskud	142.890	0	
	1.843.913	1.701.023	

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>1/5 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	50.000	0
Skyldig udbytte ifølge åbningsbalance	0	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>0</u>
	<u>110.600</u>	<u>50.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		